
St.č. Kod UCI Jméno Klub licence

I. II.

III.

IV
.

V
.

V
I.

V
II.

V
III.

IX
.

X
.

X
I.

X
II.

X
III.

X
IV

.

X
V

.

X
V

I.

X
V

II.

X
V

III.

X
IX

.

X
X

.

c
e
lk

e
m

O
k
ru

h
y

P
o

řa
d

í

E
t.b

o
d

y

16 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 1128 3 3 5 1 3 5 20

1 2
5

8 POL 19890629 BRYLOWSKI Pawel Polsko 221 3 2 3 5 13

2 2
3

38 CZE 19901111 VÍTEK Pavel TJ Kovo Praha 14314 1 1 1 3

3 2
2

43 POL 19910911 TOMCZAK Damian KTK Kalisz 420 2 2

4 2
1

6 POL 19870318 GLOWACKI Dawid Polsko 219 5 5 1 # 3 1 2 27 -1

5 2
0

25 CZE 19910621 MATĚJKA Karel ASO Dukla Brno 16159 5 2 1 5 2 5 3 2 25 -1

6 1
9

17 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 1093 5 2 5 10 22 -1

7 1
8

20 CZE 19880504 KUCHAŘ Tomáš ASC Dukla Praha 14023 2 6 5 3 16 -1

8 1
7

21 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 8872 1 5 3 4 13 -1

9 1
6

39 POL 19830504 RATAJCZYK Rafal KTK Kalisz 714 3 3 2 5 13 -1

1
0

1
5

9 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 076 3 5 1 9 -1

1
1

1
4

47 CZE 19920428 MRÁČEK Michal ASO Dukla Brno 18946 3 2 2 1 8 -1

1
2

1
3

7 POL 19900524 BERNAS Pawel Polsko 077 3 5 8 -1

1
3

1
2

32 AUT 19910411 IMREK Christopher Rakousko 100445 6 6 -1

1
4

1
1

45 SVK 19730531 KRIŽAN Pavol CK Masters Trnava 4112 2 4 6 -1

1
5

1
0

26 CZE 19900717 FEIFERLÍK Martin ASO Dukla Brno 1095 3 2 1 6 -1

1
6 9

2 CZE 19910923 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno 1998 5 1 6 -1

1
7 8

24 CZE 19890102 ŘEHOŘ Aleš ASO Dukla Brno 16086 5 5 -1

1
8 7

18 CZE 19760702 LAZAR Petr ASC Dukla Praha 1452 5 5 -1

1
9 6

5 POL 19860415 BUJKO Lukasz Polsko 106 1 2 2 5 -1

2
0 5

31 AUT 19901115 GRUN Lawrence Rakousko 100366 2 1 1 4 -1

2
1 4

12 CZE 19900312 SALAJ Tomáš SKC Prostějov 10080 3 3 -1

2
2 3

27 CZE 19890329 VOJTA Lubomír ASO Dukla Brno 813 1 2 3 -1

2
3 2

23 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 4976 3 3 -1

2
4 1

30 AUT 19890616 GROFLER Philipp Rakousko 100182 3 3 -1

2
5

33 AUT 19910625 SCHMID Andreas Rakousko 100100 2 2 -1

2
6

35 SVK 19750128 ŽABKA Josef CK Dukla Bratislava 107 2 2 -1

2
7

34 SVK 19920519 TARAGEL Filip CK Vital Bratislava 4087 2 2 -1

2
8

41 POL 19920715 NOWAK Mateusz KTK Kalisz 154 1 1 -1

2
9

40 POL 19890209 KASPERKIEWICZ Piotr KTK Kalisz 107 1 1 -1

3
0

1 CZE 19910928 ČERNÝ Viktor TJ Favorit Brno 6110 0 -1

4 CZE 19910424 SKALICKÝ Jiří TJ Favorit Brno 3472 0 -1

10 POL 19890324 STEPNIAK Grzegorz Polsko 23 0 -1

13 CZE 19900816 MARŠÁLEK Nikolas SKC Prostějov 15194 0 -1

14 AUT 19700601 TENOR Wolfgang Denzel Wien 0 -1

28 AUT 19900729 GELOSKY Lukas Rakousko 100367 0 -1

36 SVK 19900626 ROHOŇ Michal CK Dukla Bratislava 3389 0 -1

42 POL 19900929 ROSLANIEC Marcin KTK Kalisz 421 0 -1

44 POL 19910521 LIS Pawel KTK Kalisz 423 0 -1

46 CZE 19910526 DLASK Jindřich TJ Kovo Praha 19211 0 -1

48 CZE 19920636 CETKOVSKÝ Martin ASC Dukla Praha 15228 0 -1

49 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik ASC Dukla Praha 17641 0 -1

3 CZE 19911223 HOŠEK Josef TJ Favorit Brno 18583

čas: 49:53,65 průměr: 48,11 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
21. - 23. 5. 2009 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - I. etapa      (21.5.2009)

Elite, U-23, vybraní junioři

DNF
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17 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 1093 5 5 10 5 3 10 38 1 25

6 POL 19870318 GLOWACKI Dawid Polsko 219 5 2 2 4 5 5 23 2 23

39 POL 19830504 RATAJCZYK Rafal KTK Kalisz 714 3 2 6 2 3 6 22 3 22

25 CZE 19910621 MATĚJKA Karel ASO Dukla Brno 16159 5 3 5 2 2 4 21 4 21

16 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 1128 1 2 3 3 3 5 1 2 1 21 5 20

45 SVK 19730531 KRIŽAN Pavol CK Masters Trnava 4112 1 5 3 1 2 12 6 19

26 CZE 19900717 FEIFERLÍK Martin ASO Dukla Brno 1095 5 5 10 7 18

35 SVK 19750128 ŽABKA Josef CK Dukla Bratislava 107 5 1 3 9 8 17

34 SVK 19920519 TARAGEL Filip CK Vital Bratislava 4087 3 2 2 2 9 9 16

8 POL 19890629 BRYLOWSKI Pawel Polsko 221 3 1 5 9 10 15

21 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 8872 5 3 8 11 14

12 CZE 19900312 SALAJ Tomáš SKC Prostějov 10080 2 1 1 1 3 8 12 13

28 AUT 19900729 GELOSKY Lukas Rakousko 100367 5 5 13 12

20 CZE 19880504 KUCHAŘ Tomáš ASC Dukla Praha 14023 3 1 1 5 14 11

9 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 076 2 3 5 15 10

40 POL 19890209 KASPERKIEWICZ Piotr KTK Kalisz 107 2 1 1 1 5 16 9

5 POL 19860415 BUJKO Lukasz Polsko 106 5 5 17 8

44 POL 19910521 LIS Pawel KTK Kalisz 423 2 3 5 18 7

2 CZE 19910923 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno 1998 5 5 19 6

41 POL 19920715 NOWAK Mateusz KTK Kalisz 154 2 2 4 20 5

27 CZE 19890329 VOJTA Lubomír ASO Dukla Brno 813 1 2 3 21 4

14 AUT 19700601 TENOR Wolfgang Denzel Wien 3 3 22 3

7 POL 19900524 BERNAS Pawel Polsko 077 3 3 23 2

48 CZE 19920636 CETKOVSKÝ Martin ASC Dukla Praha 15228 2 2 24 1

49 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik ASC Dukla Praha 17641 1 1 25

31 AUT 19901115 GRUN Lawrence Rakousko 100366 1 1 26

4 CZE 19910424 SKALICKÝ Jiří TJ Favorit Brno 3472 0

10 POL 19890324 STEPNIAK Grzegorz Polsko 23 0

13 CZE 19900816 MARŠÁLEK Nikolas SKC Prostějov 15194 0

18 CZE 19760702 LAZAR Petr ASC Dukla Praha 1452 0

23 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 4976 0

30 AUT 19890616 GROFLER Philipp Rakousko 100182 0

32 AUT 19910411 IMREK Christopher Rakousko 100445 0

33 AUT 19910625 SCHMID Andreas Rakousko 100100 0

36 SVK 19900626 ROHOŇ Michal CK Dukla Bratislava 3389 0

38 CZE 19901111 VÍTEK Pavel TJ Kovo Praha 14314 0

42 POL 19900929 ROSLANIEC Marcin KTK Kalisz 421 0

43 POL 19910911 TOMCZAK Damian KTK Kalisz 420 0

46 CZE 19910526 DLASK Jindřich TJ Kovo Praha 19211 0

47 CZE 19920428 MRÁČEK Michal ASO Dukla Brno 18946 0

1 CZE 19910928 ČERNÝ Viktor TJ Favorit Brno 6110 0 -1

24 CZE 19890102 ŘEHOŘ Aleš ASO Dukla Brno 16086

čas: 52:57,54 průměr: 45,32 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo

21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II.etapa      (22.5.2010)

Elite, U-23, vybraní junioři

DNF

Pádem postiženi: 31, 36, 45, 46
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8 POL 19890629 BRYLOWSKI Pawel Polsko 221 5 3 5 2 6 5 5 2 6 39 1 25

16 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 1128 3 3 5 10 2 2 1 5 2 33 2 23

41 POL 19920715 NOWAK Mateusz KTK Kalisz 154 5 5 10 20 3 22

9 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 076 3 5 1 5 14 4 21

35 SVK 19750128 ŽABKA Josef CK Dukla Bratislava 107 5 5 3 13 5 20

47 CZE 19920428 MRÁČEK Michal ASO Dukla Brno 18946 3 2 2 3 1 11 6 19

40 POL 19890209 KASPERKIEWICZ Piotr KTK Kalisz 107 2 1 2 3 8 7 18

48 CZE 19920636 CETKOVSKÝ Martin ASC Dukla Praha 15228 2 1 2 5 8 17

27 CZE 19890329 VOJTA Lubomír ASO Dukla Brno 813 4 1 5 9 16

49 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik ASC Dukla Praha 17641 1 2 1 4 10 15

14 AUT 19700601 TENOR Wolfgang Denzel Wien 3 3 11 14

31 AUT 19901115 GRUN Lawrence Rakousko 100366 3 3 12 13

38 CZE 19901111 VÍTEK Pavel TJ Kovo Praha 14314 2 2 13 12

5 POL 19860415 BUJKO Lukasz Polsko 106 1 1 14 11

32 AUT 19910411 IMREK Christopher Rakousko 100445 0 15 10

28 AUT 19900729 GELOSKY Lukas Rakousko 100367 0 16 9

6 POL 19870318 GLOWACKI Dawid Polsko 219 5 1 2 3 3 2 5 21 -1 17 8

39 POL 19830504 RATAJCZYK Rafal KTK Kalisz 714 5 1 3 5 14 -1 18 7

26 CZE 19900717 FEIFERLÍK Martin ASO Dukla Brno 1095 2 3 2 4 11 -1 19 6

2 CZE 19910923 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno 1998 3 5 8 -1 20 5

17 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 1093 3 3 6 -1 21 4

25 CZE 19910621 MATĚJKA Karel ASO Dukla Brno 16159 5 5 -1 22 3

4 CZE 19910424 SKALICKÝ Jiří TJ Favorit Brno 3472 2 2 4 -1 23 2

21 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 8872 3 1 4 -1 24 1

20 CZE 19880504 KUCHAŘ Tomáš ASC Dukla Praha 14023 1 1 1 3 -1 25

12 CZE 19900312 SALAJ Tomáš SKC Prostějov 10080 2 2 -1 26

18 CZE 19760702 LAZAR Petr ASC Dukla Praha 1452 1 1 -1 27

23 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 4976 1 1 -1 28

1 CZE 19910928 ČERNÝ Viktor TJ Favorit Brno 6110 0 -1

10 POL 19890324 STEPNIAK Grzegorz Polsko 23 0 -1

13 CZE 19900816 MARŠÁLEK Nikolas SKC Prostějov 15194 0 -1

30 AUT 19890616 GROFLER Philipp Rakousko 100182 0 -1

33 AUT 19910625 SCHMID Andreas Rakousko 100100 0 -1

34 SVK 19920519 TARAGEL Filip CK Vital Bratislava 4087 0 -1

36 SVK 19900626 ROHOŇ Michal CK Dukla Bratislava 3389 0 -1

42 POL 19900929 ROSLANIEC Marcin KTK Kalisz 421 0 -1

43 POL 19910911 TOMCZAK Damian KTK Kalisz 420 0 -1

7 POL 19900524 BERNAS Pawel Polsko 077 1 1 -2

44 POL 19910521 LIS Pawel KTK Kalisz 423 0 -3

45 SVK 19730531 KRIŽAN Pavol CK Masters Trnava 4112

46 CZE 19910526 DLASK Jindřich TJ Kovo Praha 19211

čas: 52:14,80 průměr: 45,94 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

DNS

DNS

500 + 1 kolo

21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - III.etapa      (22.5.2010)

Elite, U-23, vybraní junioři
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9 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 076 5 2 5 3 3 5 1 10 34 1 25

39 POL 19830504 RATAJCZYK Rafal KTK Kalisz 714 5 5 2 3 2 5 5 27 2 23

16 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 1128 3 5 1 1 5 1 5 21 3 22

8 POL 19890629 BRYLOWSKI Pawel Polsko 221 3 2 6 2 1 5 19 4 21

6 POL 19870318 GLOWACKI Dawid Polsko 219 5 4 3 3 15 5 20

17 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 1093 3 10 2 15 6 19

34 SVK 19920519 TARAGEL Filip CK Vital Bratislava 4087 2 5 1 2 4 14 7 18

28 AUT 19900729 GELOSKY Lukas Rakousko 100367 5 2 1 5 13 8 17

35 SVK 19750128 ŽABKA Josef CK Dukla Bratislava 107 5 3 2 2 12 9 16

7 POL 19900524 BERNAS Pawel Polsko 077 3 3 5 11 10 15

47 CZE 19920428 MRÁČEK Michal ASO Dukla Brno 18946 2 2 3 1 1 9 11 14

14 AUT 19700601 TENOR Wolfgang Denzel Wien 1 1 6 8 12 13

12 CZE 19900312 SALAJ Tomáš SKC Prostějov 10080 3 2 3 8 13 12

5 POL 19860415 BUJKO Lukasz Polsko 106 5 2 7 14 11

18 CZE 19760702 LAZAR Petr ASC Dukla Praha 1452 3 3 6 15 10

21 CZE 19910505 FÜRST Roman ASC Dukla Praha 8872 1 1 3 5 16 9

41 POL 19920715 NOWAK Mateusz KTK Kalisz 154 3 1 4 17 8

40 POL 19890209 KASPERKIEWICZ Piotr KTK Kalisz 107 2 1 3 18 7

4 CZE 19910424 SKALICKÝ Jiří TJ Favorit Brno 3472 2 2 19 6

20 CZE 19880504 KUCHAŘ Tomáš ASC Dukla Praha 14023 2 2 20 5

49 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik ASC Dukla Praha 17641 2 2 21 4

38 CZE 19901111 VÍTEK Pavel TJ Kovo Praha 14314 2 2 22 3

42 POL 19900929 ROSLANIEC Marcin KTK Kalisz 421 1 1 23 2

13 CZE 19900816 MARŠÁLEK Nikolas SKC Prostějov 15194 1 1 24 1

48 CZE 19920636 CETKOVSKÝ Martin ASC Dukla Praha 15228 1 1 25

1 CZE 19910928 ČERNÝ Viktor TJ Favorit Brno 6110 0

2 CZE 19910923 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno 1998 0

23 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 4976 0

30 AUT 19890616 GROFLER Philipp Rakousko 100182 0

31 AUT 19901115 GRUN Lawrence Rakousko 100366 0

32 AUT 19910411 IMREK Christopher Rakousko 100445 0

33 AUT 19910625 SCHMID Andreas Rakousko 100100 0

43 POL 19910911 TOMCZAK Damian KTK Kalisz 420 0

44 POL 19910521 LIS Pawel KTK Kalisz 423 0

36 SVK 19900626 ROHOŇ Michal CK Dukla Bratislava 3389
10 POL 19890324 STEPNIAK Grzegorz Polsko 23
25 CZE 19910621 MATĚJKA Karel ASO Dukla Brno 16159
26 CZE 19900717 FEIFERLÍK Martin ASO Dukla Brno 1095
27 CZE 19890329 VOJTA Lubomír ASO Dukla Brno 813

čas: 52:52,43 průměr: 45,39 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

500 + 1 kolo
21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - IV.etapa      (23.5.2010)

Elite, U-23, vybraní junioři
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17 CZE 19861001 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha 1093 5 3 10 5 10 4 37 1 25

9 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz Polsko 076 3 1 5 2 5 3 6 2 27 2 23

21 CZE 19910505 FURST Roman ASC Dukla Praha 8872 2 6 1 2 11 3 22

18 CZE 19760702 LAZAR Petr ASC Dukla Praha 1452 3 1 4 1 9 4 21

40 POL 19890209 KASPERKIEWICZ Piotr KTK Kalisz 107 1 2 3 5 20

6 POL 19870318 GLOWACKI Dawid Polsko 219 5 5 5 3 5 6 29 -1 6 19

39 POL 19830504 RATAJCZYK Rafal KTK Kalisz 714 5 5 5 2 10 27 -1 7 18

16 CZE 19850706 MIXA Marek ASC Dukla Praha 1128 3 2 1 2 1 3 3 3 4 22 -1 8 17

8 POL 19890629 BRYLOWSKI Pawel Polsko 221 2 3 5 5 3 18 -1 9 16

41 POL 19920715 NOWAK Mateusz KTK Kalisz 154 5 5 5 15 -1 10 15

38 CZE 19901111 VÍTEK Pavel TJ Kovo Praha 14314 2 1 3 1 2 9 -1 11 14

7 POL 19900524 BERNAS Pawel Polsko 077 1 2 5 8 -1 12 13

35 SVK 19750128 ŽABKA Josef CK Dukla Bratislava 107 2 3 3 8 -1 13 12

28 AUT 19900729 GELOSKY Lukas Rakousko 100367 1 3 2 6 -1 14 11

14 AUT 19700601 TENOR Wolfgang Denzel Wien 3 2 5 -1 15 10

23 CZE 19890510 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha 4976 3 2 5 -1 16 9

30 AUT 19890616 GROFLER Philipp Rakousko 100182 1 2 1 4 -1 17 8

49 CZE 19920229 JEDLIČKA Patrik ASC Dukla Praha 17641 1 2 3 -1 18 7

48 CZE 19920636 CETKOVSKÝ Martin ASC Dukla Praha 15228 2 1 3 -1 19 6

20 CZE 19880504 KUCHAŘ Tomáš ASC Dukla Praha 14023 3 3 -1 20 5

47 CZE 19920428 MRÁČEK Michal ASO Dukla Brno 18946 2 2 -1 21 4

34 SVK 19920519 TARAGEL Filip CK Vital Bratislava 4087 1 1 2 -1 22 3

2 CZE 19910923 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno 1998 2 2 -1 23 2

4 CZE 19910424 SKALICKÝ Jiří TJ Favorit Brno 3472 1 1 -1 24 1

1 CZE 19910928 ČERNÝ Viktor TJ Favorit Brno 6110 0 -1

5 POL 19860415 BUJKO Lukasz Polsko 106 0 -1

12 CZE 19900312 SALAJ Tomáš SKC Prostějov 10080 0 -1

13 CZE 19900816 MARŠÁLEK Nikolas SKC Prostějov 15194 0 -1

32 AUT 19910411 IMREK Christopher Rakousko 100445 0 -1

33 AUT 19910625 SCHMID Andreas Rakousko 100100 0 -1

42 POL 19900929 ROSLANIEC Marcin KTK Kalisz 421 0 -1

43 POL 19910911 TOMCZAK Damian KTK Kalisz 420 0 -1

44 POL 19910521 LIS Pawel KTK Kalisz 423 5 5 -5

31 AUT 19901115 GRUN Lawrence Rakousko 100366

čas: 52:07,36 průměr: 46,51 km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA

DNF

500 + 1 kolo
21. - 23. 5. 2010 

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - V.etapa      (23.5.2010)

Elite, U-23, vybraní junioři


